
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Šárka	ŠOCHMANOVÁ

Název	práce Analýza	dodavatelsko-odběratelských	vztahů	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Drobné	grafické	a	formátovací	nedostatky	(např.	tabulka	10	oddělovač
desetinných	míst,	ohraničení	u	obrázku	24)
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	zpracovala	diplomovou	práci	svědomitě	a	při	jejím	zpracování	využila	kontakty	ve
vybraném	podniku.	Její	práce	komplexně	pojednává	o	problematice	dodavatelských	řetězců	a
umožňuje	nahlédnout	do	praktik	a	procesů	odehrávajících	se	uvnitř.	
Z	práce	vyplývají	jednoznačné	závěry,	které	byly	zpracovány	do	konkrétních	návrhů	na	změny.
Všechny	vytčené	cíle	byly	splněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Zhodnotíte-li	celkově	vztahy	s	dodavateli	a	zákazníky	ve	vybraném	podniku,	kde	je	na	tom	podle
Vašeho	názoru	podnik	lépe?
Který	z	návrhů	na	změnu	považujete	za	nejdůležitější	a	jaký	by	měl	finanční	dopad	pro	podnik?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


